

ASX 1154 ApS

Solbærvej 13, 3450 Allerød

CVR-nr. 89 39 55 18

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 1154 ApS
Solbærvej 13
3450 Allerød

CVR-nr.: 89 39 55 18
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
40. regnskabsår

Direktion

Pernille Birgitte Frøkjær-Jensen
Henrik Mogens Frøkjær-Jensen
Marina Lizzi Ejsing-Pedersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.343 kr. mod -24.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143.846 kr. mod -34.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-23.343	-24.453
Andre finansielle indtægter	74.269	76.243
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-234.528</u>	<u>-95.525</u>
Resultat før skat	-183.602	-43.735
1 Skat af årets resultat	<u>39.756</u>	<u>9.450</u>
Årets resultat	<u>-143.846</u>	<u>-34.285</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-309.746</u>	<u>-196.285</u>
Disponeret i alt	<u>-143.846</u>	<u>-34.285</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	52.900	10.900
Tilgodehavende selskabsskat	29.359	39.003
Andre tilgodehavender	24.807	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.066</u>	<u>49.903</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.651.355</u>	<u>1.886.182</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.651.355</u>	<u>1.886.182</u>
Likvide beholdninger	<u>76.066</u>	<u>204.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.834.487</u>	<u>2.140.333</u>
Aktiver i alt	<u>1.834.487</u>	<u>2.140.333</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.447.959	1.757.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Egenkapital i alt	1.813.859	2.119.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.628	2.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.628	20.628
Gældsforpligtelser i alt	20.628	20.628
Passiver i alt	1.834.487	2.140.333

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	1.757.705	162.000	2.119.705
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.746	165.900	-143.846
	200.000	1.447.959	165.900	1.813.859

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.540	1.298
Årets regulering af udskudt skat	-42.000	-10.900
Andre skatter	<u>704</u>	<u>152</u>
	<u>-39.756</u>	<u>-9.450</u>